
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 02 ноября 2009 г.  737/9 

 

 

 

 Об утверждении ЗАО «Ком-Интерн»  

 схемы расположения и предоставлении  

 земельного участка для размещения  

 автозаправочного комплекса в д.Беково 

 

 На основании заявочного письма от 03.09.2009 № 22/09 Закрытого 

акционерного общества «Ком-Интерн» зарегистрированного регистрационной 

палатой Санкт-Петербурга 20.10.1998, свидетельство № 74724, внесен в 

ЕГРЮЛ 02.10.1998 за основным государственным регистрационным номером 

1037804008439, ИНН 7802119797, КПП 470601001 об утверждении схемы 

размещения АЗС по адресу: д.Беково, 91 км автодороги Санкт-Петербург - 

Псков на кадастровом плане, постановления администрации Лужского 

муниципального района от 12.07.2007 № 444 «О предварительном 

согласовании ЗАО «Ком-Интерн», места размещения автозаправочного 

комплекса (АЗК)», договора аренды от 18.03.2009 № 153 предварительного 

заключения от 19.12.2006 № 2/9а комиссии по размещению объектов 

автосервиса Комитета по архитектуре и градостроительства Правительства 

Ленинградской области и руководствуясь п.10 ст.3 Федерального закона от 

25.10.2001 № 137-фз «О введении в действие Земельного кодекса РФ», 

Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Утвердить схему расположения земельного участка в.д.Беково (91 км 

+ 200 м (справа) автодороги Санкт-Петербург - Псков - Пустошка - Невель до 

границы с Республикой Беларусь) Мшинского сельского поселения площадью 

2654 кв.м. 

  

 2. Предоставить Закрытому акционерному обществу «Ком-Интерн» из 

состава земель населенных пунктов д.Беково (91 км + 200 м (справа) 

автодороги Санкт-Петербург - Псков - Пустошка - Невель до границы с 

Республикой Беларусь) Мшинского сельского поселения в аренду сроком на 3 

(три) года земельный участок площадью 2654 кв.м под проектирование и 



 2 

строительство автозаправочного комплекса. 

 

 3. Обязать ЗАО «Ком-Интерн»: 

 3.1. Использовать земельный участок строго по целевому назначению. 

 3.2. Содержать отводимую территорию в надлежащем санитарном, 

эстетическом и безопасном для жизни и здоровья людей состоянии. 

  

 4. Заключить договор аренды с администрацией Лужского 

муниципального района с момента выхода настоящего постановления и 

зарегистрировать его в установленном законом порядке. 

 

 5. В случае неисполнения в течение одного года пункта 4   

постановление считать утратившим силу. 

 

 6. Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную 

документацию. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: МУП «Лужское АПБ», ОАиКС, ОУМИ - 2, БТИ, Лужскому отделу 

УФРС, ТО Роснедвижимости, ИФНС, ЗАО «Ком-Интерн», прокуратура 


